
2026年2月　収支報告書

2026年2月集計

2026年2月内訳

科目 科目内訳 入金科目内訳 出金科目内訳 入金科目 出金科目
収入 寄付金 25,000 0

譲渡費 0 0
雑収入 0 0 25,000 0

医療費 基本医療費 0 48,945
その他医療費 0 135,947 0 184,892

交通費 燃料代補助 0 3,980
有料道路料金 0 0
その他交通費 0 796 0 4,776

通信費 郵便・宅配関連 0 0
ネット関連 0 0 0 0

飼育管理費 飼育用品代 0 6,469
その他飼育管理費 0 1,350 0 7,819

諸経費 支払手数料 0 0
その他経費 0 0 0 0

雑費 その他消耗品代 0 0
その他雑費 0 0 0 0

小計 25,000 197,487
(A) 今月の合計 -172,487

(B) 前月繰越 1,305,930

(A)+(B)= 次月繰越 1,133,443

年月日 科目 科目内訳 摘要 入金 出金 残高
前月より繰越 1,305,930 1,305,930

2026/2/3 交通費 燃料代補助 通院 260 1,305,670
2026/2/3 交通費 燃料代補助 通院 260 1,305,410
2026/2/3 交通費 燃料代補助 退院 260 1,305,150
2026/2/3 交通費 燃料代補助 通院 260 1,304,890
2026/2/3 交通費 その他交通費 出張トリミング電車代 796 1,304,094
2026/2/8 交通費 燃料代補助 トライアル搬送 1,440 1,302,654
2026/2/8 医療費 その他医療費 血便、術前検査 17,314 1,285,340
2026/2/8 交通費 燃料代補助 センター搬送 480 1,284,860
2026/2/8 飼育管理費 その他飼育管理費 MC登録 400 1,284,460
2026/2/8 医療費 基本医療費 初期医療 6,325 1,278,135
2026/2/8 医療費 その他医療費 結膜炎,毛玉取り等 4,125 1,274,010
2026/2/8 飼育管理費 飼育用品代 トイレ砂(ボラ手渡) 3,256 1,270,754
2026/2/8 医療費 基本医療費 ノミマダニ駆除薬 2,795 1,267,959
2026/2/8 交通費 燃料代補助 預かり宅搬送 540 1,267,419
2026/2/8 交通費 燃料代補助 センター搬送 480 1,266,939
2026/2/8 飼育管理費 その他飼育管理費 MC登録 400 1,266,539
2026/2/8 医療費 基本医療費 ウイルス検査 4,675 1,261,864
2026/2/8 医療費 基本医療費 去勢手術 8,250 1,253,614
2026/2/8 医療費 その他医療費 脾臓摘出手術 95,060 1,158,554
2026/2/8 医療費 基本医療費 初期医療 13,464 1,145,090
2026/2/8 医療費 その他医療費 尿検査,補液類,降圧剤等 4,950 1,140,140
2026/2/8 医療費 基本医療費 糞便検査 825 1,139,315
2026/2/8 医療費 その他医療費 耳の炎症 10,219 1,129,096
2026/2/8 医療費 その他医療費 術後の血液検査 2,739 1,126,357
2026/2/8 医療費 その他医療費 抜糸 1,540 1,124,817
2026/2/8 飼育管理費 その他飼育管理費 狂犬病予防注射済票 550 1,124,267
2026/2/8 飼育管理費 飼育用品代 フード(ボラ直送) 3,213 1,121,054
2026/2/8 医療費 基本医療費 慢性腎不全 12,611 1,108,443
2026/2/17 収入 寄付金 T.K.様 5,000 1,113,443
2026/2/26 収入 寄付金 Y.K.様 20,000 1,133,443


